

## ALLERGENS

### MEAT PIE

Ingredients: flour, cold butter, eggs, salt, sugar, baking powder, ground beef, potatoes, carrots, thyme, curry powder, oregano, garlic, Maggie, pepper, thyme, sunflower oil

Allergen: Cereals containing gluten, Eggs, Milk

Consume within one or two days when stored in the fridge, for the best taste, longer storage and optimal flavour, please keep it in the freezer.

### CHICKEN PIE

Ingredients: flour, cold butter, eggs, salt, sugar, baking powder, onion, chicken, turkey mince, potatoes, carrots, hot curry powder, smoked paprika, thyme, tandoori masala, and garlic.

Allergen: Cereals containing gluten, Eggs, Milk

Consume within one or two days when stored in the fridge, for the best taste, longer storage and optimal flavour, please keep it in the freezer.

### FISH PIE

Ingredients: flour, cold butter, eggs, salt, sugar, baking powder, mackerel fish, potatoes, carrots, onions, red, seasoning cubes, thymes and curry, a pinch of spice.

Allergen: Cereals containing gluten, Eggs, Milk, and Fish.

Consume within one or two days when stored in the fridge, for the best taste, longer storage and optimal flavour, please keep it in the freezer.

### SAUSAGE ROLL

Ingredients: flour, butter, sugar, baking powder, cinnamon powder, nutmeg, cold milk, salt, eggs, sausage, black pepper, onion powder, garlic powder, smoked paprika, and cubes.

Allergen: Cereals containing gluten, Eggs, Milk, Nuts.

Consume within one or two days when stored in the fridge, for the best taste, longer storage and optimal flavour, please keep it in the freezer.

### **PUFF PUFF**

Ingredients: flour, yeast, salt, nutmeg, sugar, evaporated milk

Allergen: Cereals containing gluten, Eggs, Milk, Nuts.

Consume within one or two days when stored in the fridge, for the best taste, longer storage and optimal flavour, please keep it in the freezer.

### **CHIN CHIN**

Ingredients: flour, baking powder, salt, nutmeg, sugar, water, evaporated milk, coconut flakes

Allergen: Cereals containing gluten, Eggs, Milk, Nuts.

Consume within one or two days when stored in the fridge, for the best taste, longer storage and optimal flavour, please keep it in the freezer.

Allergen: Cereals containing gluten, Eggs, Milk, Nuts.

Stored dry, consumed within a month.

### **ZOBO**

Ingredients: Hibiscus leaves, pineapple, Orange, Ginger, Sugar

Consume within 7 days inside the fridge.

